
Trofeo C.O.N.I,
Cimitato Regionale Piemontese

Verzuolo, 25/05/2’24



Lista iscritti alle gare Trofeo C.O.N.I,

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-7/7

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000101 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

003156 A.S.Dilettantistica Area 172 Piemonte (CN)

003414 A.S.Dilettentistica P.G.S. A.V.I.S. Isola Piemonte (AT)

003722 Vitattiva Riva Associazione Sportive Dilettantistica Piemonte (TO)



Lista iscritti alle gare Trofeo C.O.N.I,

Partecipanti 1-16/16

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
M

O
51

S
F

O
51

968655 Badellino Filippo 3 003414 A.S.Dilettentistica P.G.S. A.V.I.S. ISOLA X  ·

951237 Barbero Elia 1 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo X  ·

984654 Bertolusso Michele 7 003156 A.S.Dilettantistica AREA 172 X  ·

968744 Bottari Federico 4 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino X  ·

999088 Bougerra Jihen 16 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino  · X

976087 Casonato Ettore 6 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo X  ·

969711 Cesano Carlo 5 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo X  ·

975427 Donetti Ginevra 14 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino  · X

998885 Fasano Lorenzo 8 003722 VITATTIVA RIVA ASSOCIAZIONE SPORTIVE DILETTANTIS... X  ·

1001179 Isaia Nicolo’ 9 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo X  ·

969359 Jar Isabella Maria 12 000955 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino  · X

974435 Marku Melissa 13 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo  · X

968243 Pittavino Nicolo’ 2 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo X  ·

978279 Rossati Serena 15 000101 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi  · X

948263 Rosso Maddalena 10 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo  · X

952869 Tosello Carola 11 000550 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo  · X



Trofeo C.O.N.I, - 25/05/2’24

SMO51: Singolo Maschile anni 2010 - 2014

Gara Singolo Maschile anni 2010 - 2014

Sigla SMO51

Tipo Singolo Maschile Open A

Formula gironi+eliminatoria

Data 25/05/2024

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 5

Giocatori iscritti 9

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 3

Numero gironi espansi 3

Giocatori per girone (non ridotto) 3

Teste di serie (nei gironi) 6

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Maschile anni 2010 - 2014 - Iscrizioni Trofeo C.O.N.I,

Partecipanti 25/05/2024

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

5 Cesano Carlo 7790 5 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under15 / 5a cat.

1 Barbero Elia 7345 1 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under15 / 5a cat.

3 Badellino Filippo 5387 3 A.S.Dilettentistica P.G.S. A.V.I.S. Isola Piemonte (AT) under11 / 6a cat.

4 Bottari Federico 5109 4 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) under15 / 6a cat.

8 Fasano Lorenzo 4072 8 Vitattiva Riva Associazione Sportive Dilettantistica Piemonte (TO) under15 / 6a cat.

6 Casonato Ettore 3106 6 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under13 / 6a cat.

2 Pittavino Nicolo’ 2789 2 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under13 / 6a cat.

7 Bertolusso Michele 500 7 A.S.Dilettantistica Area 172 Piemonte (CN) under13 / 6a cat.

9 Isaia Nicolo’ 0 9 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) indefinito / non class.



Singolo Maschile anni 2010 - 2014 - Teste di serie Trofeo C.O.N.I,

Partecipanti 25/05/2024

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Cesano Carlo 7790 5 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under15 / 5a cat.

2 Barbero Elia 7345 1 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under15 / 5a cat.

3 Badellino Filippo 5387 3 A.S.Dilettentistica P.G.S. A.V.I.S. ISOLA Piemonte (AT) under11 / 6a cat.

4 Bottari Federico 5109 4 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) under15 / 6a cat.

5 Fasano Lorenzo 4072 8 VITATTIVA RIVA ASSOCIAZIONE SPOR... Piemonte (TO) under15 / 6a cat.

6 Casonato Ettore 3106 6 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under13 / 6a cat.



Singolo Maschile anni 2010 - 2014 - Fase gironi Trofeo C.O.N.I,

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Cesano Carlo 7790 5 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

2 Casonato Ettore 3106 6 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

3 Bertolusso Michele 500 7 A.S.Dilettantistica AREA 172 Piemonte (CN)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Cesano Carlo Casonato Ettore __ - __ _______________________

2 Bertolusso Michele Cesano Carlo __ - __ _______________________

3 Casonato Ettore Bertolusso Michele __ - __ _______________________



Singolo Maschile anni 2010 - 2014 - Fase gironi Trofeo C.O.N.I,

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Barbero Elia 7345 1 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

2 Fasano Lorenzo 4072 8 VITATTIVA RIVA ASSOCIAZIONE SPORTIVE DILETTA... Piemonte (TO)

3 Isaia Nicolo’ 0 9 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Isaia Nicolo’ Barbero Elia __ - __ _______________________

5 Barbero Elia Fasano Lorenzo __ - __ _______________________

6 Fasano Lorenzo Isaia Nicolo’ __ - __ _______________________



Singolo Maschile anni 2010 - 2014 - Fase gironi Trofeo C.O.N.I,

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Badellino Filippo 5387 3 A.S.Dilettentistica P.G.S. A.V.I.S. ISOLA Piemonte (AT)

2 Bottari Federico 5109 4 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

3 Pittavino Nicolo’ 2789 2 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Pittavino Nicolo’ Badellino Filippo __ - __ _______________________

8 Badellino Filippo Bottari Federico __ - __ _______________________

9 Bottari Federico Pittavino Nicolo’ __ - __ _______________________



Singolo Maschile anni 2010 - 2014 - Eliminatoria Trofeo C.O.N.I, - 25/05/2024
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Trofeo C.O.N.I, - 25/05/2’24

SFO51: Singolo Femminile anni 2010 - 2014

Gara Singolo Femminile anni 2010 - 2014

Sigla SFO51

Tipo Singolo Femminile Open A

Formula gironi+eliminatoria

Data 25/05/2024

Stato attuale fase giorni

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 0

Quota partecipazione 0.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero eliminatoria 2

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo Femminile anni 2010 - 2014 - Iscrizioni Trofeo C.O.N.I,

Partecipanti 25/05/2024

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

3 Jar Isabella Maria 6466 12 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) under13 / 5a cat.

5 Donetti Ginevra 6410 14 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) under13 / 5a cat.

1 Rosso Maddalena 6028 10 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under15 / 5a cat.

2 Tosello Carola 4891 11 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under15 / 5a cat.

6 Rossati Serena 3865 15 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) under11 / 5a cat.

4 Marku Melissa 2267 13 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under13 / 5a cat.

7 Bougerra Jihen 1293 16 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) under13 / 5a cat.



Singolo Femminile anni 2010 - 2014 - Teste di serie Trofeo C.O.N.I,

Partecipanti 25/05/2024

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Jar Isabella Maria 6466 12 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) under13 / 5a cat.

2 Donetti Ginevra 6410 14 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO) under13 / 5a cat.

3 Rosso Maddalena 6028 10 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under15 / 5a cat.

4 Tosello Carola 4891 11 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN) under15 / 5a cat.



Singolo Femminile anni 2010 - 2014 - Fase gironi Trofeo C.O.N.I,

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Jar Isabella Maria 6466 12 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

2 Tosello Carola 4891 11 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

3 Rossati Serena 3865 15 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Rossati Serena Jar Isabella Maria __ - __ _______________________

2 Jar Isabella Maria Tosello Carola __ - __ _______________________

3 Tosello Carola Rossati Serena __ - __ _______________________



Singolo Femminile anni 2010 - 2014 - Fase gironi Trofeo C.O.N.I,

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Donetti Ginevra 6410 14 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

2 Rosso Maddalena 6028 10 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

3 Marku Melissa 2267 13 A.S. Dilettantistica T.T. A4 Verzuolo Piemonte (CN)

4 Bougerra Jihen 1293 16 A.S.Dilettantistica Tennistavolo Torino Piemonte (TO)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Bougerra Jihen Donetti Ginevra __ - __ _______________________

5 Marku Melissa Rosso Maddalena __ - __ _______________________

6 Donetti Ginevra Marku Melissa __ - __ _______________________

7 Rosso Maddalena Bougerra Jihen __ - __ _______________________

8 Donetti Ginevra Rosso Maddalena __ - __ _______________________

9 Marku Melissa Bougerra Jihen __ - __ _______________________



Singolo Femminile anni 2010 - 2014 - Eliminatoria Trofeo C.O.N.I, - 25/05/2024
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